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================================================================
קשה לזהות את הסיבות המדויקות למניעת רומן מחוץ לנישואין. מאמינים שכמה מהסיבות הנפוצות הן:

) פחד להיתפס על ידי בן הזוג או בן הזוג.1
) פחד מאובדן בן/בת הזוג או בן/בת הזוג.2
) אמונה שהם עדיין לא מוכנים למערכת יחסים מחויבת.3
) אמונה שאין להם סיבה לבגוד בבן או בת הזוג שלהם.4

אחת הסיבות הנפוצות ביותר למניעת רומן מחוץ לנישואין היא שהוא עלול להוביל לגירושים ופרידות.
הרבה אנשים מאמינים שבגידה בבן הזוג שלהם עלולה להוביל למערכת יחסים שבור ואנשים רבים לא מוכנים לקחת את

הסיכון הזה.
סיבה נוספת היא הפחד להיתפס על ידי בן הזוג. הפחד הזה נפוץ מאוד בקרב אנשים שחיים בקהילות קטנות שבהן כולם

מכירים אחד את השני.
סיבה נוספת היא שחלק מהאנשים אינם מעוניינים ברומנים מחוץ לנישואים והם רוצים לשמור על נישואיהם כפי שהם.

אחת הסיבות הנפוצות ביותר למניעת רומן מחוץ לנישואין היא הפחד להיתפס. אנשים שיש להם הרבה מה להפסיד
וחוששים להיתפס נוטים יותר למנוע מעצמם לבגוד.

יש גם אנשים שרוצים להישאר מחויבים לבן הזוג שלהם כי הם לא רוצים לפגוע בהם. הם יודעים שבן הזוג שלהם יהיה הרוס
אם הם יגלו על הקשר, אז הם מנסים כמיטב יכולתם לא לבגוד בהם.

סיבה נוספת להימנע מרומן מחוץ לנישואים היא שאנשים לא רוצים להיות במצב שבו אין להם כוח לגבי מה שיקרה אחר
כך. הם דואגים שהאדם האחר יתחיל לשלוט בהם ובסופו של דבר ייקח מהם הכל, כולל כבודו וכבודו העצמי.

הסיבות הנפוצות ביותר למניעת רומן מחוץ לנישואין הן:
- פחד מההשלכות, כגון גירושין, אובדן מוניטין או אובדן מקום עבודה

- אמונות דתיות
- פחד ממחלות מין

ישנן סיבות רבות למניעת רומן מחוץ לנישואין. לפעמים זה בגלל הפחד להיתפס, או לפעמים בגלל הפחד לאבד בן זוג. לא
משנה מה הסיבה, יש כמה דרכים למנוע רומן מחוץ לנישואים.

הדרך הראשונה למנוע רומן מחוץ לנישואים היא לקיים מערכת יחסים טובה עם בן/בת הזוג. מערכת יחסים טובה עם בן/בת
זוגך תגרום לך יותר לרצות להישאר נאמנה, ואם במקרה תסתובב אז יש סיכוי גבוה יותר שתחזור הביתה. הדרך השנייה היא

באמצעות מערכת תמיכה טובה שיכולה לעזור לך להימנע מפיתויים ולשמור אותך על המסלול.
הסיבות הנפוצות ביותר למניעת רומן מחוץ לנישואים הן הפחד להיתפס, הפחד לאבד את בן/בת הזוג והפחד לפגוע בבן/בת

הזוג.
נערות ליווי באילת
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